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TEKLiF

Belediyemiz Gelirler Müdürlüğünce hazırlanan, "T.C. Alaşehir Belediye Başkaılığı
Müdürlüğü Görev, Yetki ve Çalışma Esasları Yönetmeliği"nin kabulü konusundaki talebin
Meclisince değerlendirilmesi.

Celirler
Belediye

KARAR

KARAR NO: 209
Gündem No: l0
Belediyemiz Gelirler Müdürlüğünce hazırlanan, "T.C. A|aşehir Belediye Başkanlığı Gelirler

Müdurlüğü Görev, Yetki ve Çalışma Esasları Yönetmeliği"nin kabulü konusundaki talebin Belediye
Meclisince değerlend irilmesine ait gündem maddesinde;

Konuyla ilgili MaIi Hiznetler Müdürlüğünce yazılan 28.||.2024 tarihli ve 54027 sayılı yazının
Meclise okunmasıyla;

"Gelirler Müdijrlüğü Görev, Yetki ve Çalışma Esasları Yönelmeliği'nin belediye meclisince
değerlendirilmek iizere gündem maddesi olarok meclis gündenıine olınmqsını arz ederinı. " denilmektedir.

Kontmun meclis tarafından görüşülmesinde; 5393 sayılı Belediye Kaııuıu'nun l8/m maddesine

istinaden, aşağıda metni yazılı "T.C. Alaşehir Belediye Başkanlığı Gelirler Müdürlüğü Görev, Yetki ve

Çalışma Esasları Yönetmeliği"nin kabulüne, söz konusu yönetmeliğin Belediyeıniz Ilan Servisi ve

Belediyemiz Web Sitesinde yayınlanmasına, oturumda mevcut tüm üyelerin ve Belediye Başkanının evet

oylarıyla oybirliği ile karar verildi.

T.C. ALAŞf,HiR BELEDİYE BAşKANLIĞI
GELIRLER MUDURLUGU

GöREv, yETKi vE çALIşMA EsAsLARI yöNETMELiĞi

BiRiNCİ BöLüM
Amaç, Kapsam, Dayanak, Kapsam ve TanımI
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Amaç
Madde l - Bu yönetmeliğin amacı Alaşehir Belediyesi Gelirler MüdürlUğü'nUn görev, yetki ve çalışma
esaslarını belirlemektir.

Kapsam
Madde 2- Bu yönetmelik Alaşehir Belediyesi Gelirler Müdürlüğü'nün hizmet ve ça|ışmalarına ilişkin usul ve
esasların ayrıntılarını içerir. Gelirler MüdürIüğü çalışmalaıını Gelirler Müdürü düzenler. Kendisinin
bulunmadığı zamanlarda bu görev vekdlet bıraktığı kişi tarafından yerine getirilir.

Dayanaklar
Madde 3- Bu yönetmeli( 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu, 2464 SayıIı
Belediye Gelirleri Kanunu, 50l8 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu. l3l9 Sayılı Emlak Vergisi
Kanunu. 2l3 Sal,ılı vergi Usul Kanunu ,6l83 Sayılı Amme Alacak|arının TahsiI Usulü Halikında Kanun ve
Gelirler Müdürlüğü' nün görevleriy|e ilgili her dirlü mevzuat dikkate alınarak hazırlanmıştır.

Tanımlar
Madde 4- Bu yönetmelikte geçen;
Beled iye: A laşehir Beledilesi'ni.
İdaıe: A|aşehir Belediyesi'ni,
Meclis: Alaşehir Belediyesi Meclisi'ni,
Başkan: Alaşehir Belediye Başkanı'nı,
Başkan Yardımcısı: Gelirler Müdürlüğü'niin bağlı bulunduğu başkan yardımcısını,
Müdürlük: Celirler Müdürlüğü'nü
Müdür: Gelirler Müdürü'nü,
Encümen: Alaşehir Belediyesi Encümeni'n i,

Personel: Ge|irler Müdür|üğü'nde görev yapan tilm personeliifade eder.

TEŞKlLAT
Madde 5- Alaşehir Be|ediyesi Gelirler Müdürlüğü, Tahakkuk Birimi, Tahsilat Birimi ve Emlak Birimi'nden
oluşur. Her birim, doğrudan Gelirler Müdürlüğü'ne bağlı olarak çalışmalaıını düzenler.

iKİNCi BöLüM
Cörev, Yetki ve Çalışma Esasları
Madde 6- Tahakkuk ve Emlak Birimi'nin görev, yetki ve çahşma esasları aşağıda yer almaktadır;
l) İlgili mevzuat çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek.
2) Mükelleflerin borç sorguIama işlemlerini yapmak,
3) İlan, Reklam ve Eğlence Vergisi beyannamelerini almak ve tahakkukunu yapmak,
4) Payların tahakkuku ile ilgili yazılı tebligaı yapmak,
5) Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergilerinin tahakkukunu yapmak,
6) Belediye tellaliyesi tarafından gerçekle$irilen satış işlemlerini takip etmek,
7) Bina, arsa ve arazilerin emlak bildirimi kayıtlarını yapmak,
8) Tek meskeni olan emekli, engelli, şehit ailesi, gaziler ve hiçbir geliri olmayanIarın emlak vergisi indirim
muafiyeti işlemlerin i yapmak,
9) Emlak beyanlarını günce|leme}<,

10) Mücavir alan ve mücavir sınır dışındaki bina, arsa ve arazilerle ilgili beyannameleri kayıt altına almak,

isk6n ve veraset beyannamelerini düzenlemek,
l l) Emlak vergisi mükellefiyet kayıtlarını yapmak.
l2) Kabul edilen ölüm, hibe, ruhsat, intikaI ve emlak vergisi beyanlaıını ve bunlara ilişkin diğer işlemleri
yapmak,
l3) İşyerlerine ait Çevre Temizlik Verg is inin b kaydını yaparak vergi lerini ettirm ek _

lacaklar. Belcdil,el4) Beledive Encümeni taratlndan kara ceza ve satı şlardan kay il

\
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Meclisi tarafından tarifeye bağlanan ücretler ile her türlü vergi, resim, pay, ücret vs. gelirin zamanında ve
usulüne uygun olarak tahakkuk edilmesini sağlayıcı çalışmaları kontrol ve koordine etmek,
l5) Gelir kayıplarının önlenmesi amacıyla yoklama memuru eliyle tespitler yaptırmak,
l6) Vergi mükelleflerini vergi mevzuatından doğan hak ve ödevleri konusunda bilinç lend irmek, beyan ve
ödeme gibi vergisel konu|arda teknolojik kanalları kullanarak mükelleflere kolaylık sağlayacak çözümler
gelişirmek,
l7) Gelirlerin zamanında tahakküu ile gelir ve a|acakların süresinde takip ve tahsilini sağlama\
l8) 2l3 sayılı Vergi Usul kanunu hükümlerine göre vergi hatalarını düzeltmek ve gerekli iade işlemlerini
yapmak,
l9) İlgili yasalar çerçevesinde gelir artırıcı ve gelir kaybını tinleyici tedbirler almak, bu konuda üst makamlara
görüş ve öneri sunmak,
20) 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu kapsamında bina, arsa ve araziler için uygulanacak emlak vergi
değerlerinin teşiti1,le asgari ölçüde arsa birim değer çalışması yapmak, komisyon çalışmalarını yürütmek.
2l) Gelen ve giden evrakları gereği yapılarak yasal süreler içerisinde cevaplamak: belge, evrak vs,
dokümanların düzenli, tertipli ve ulaşılabilir şekiIde arşivlenmesini sğlamak,
22) Müdürlüğümi2ün iş ve işlemlerinde 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu hüküm|erine uymak.
23) Gaziantep Organize Sanayi Bölge MUdürlüğü ve T.C.D.D, Yolları kurumlarından kamulaşIırma evrakları
İstenerek kamulaştırılan taşınmazların kamulaşhrma fark tahakkuklarını yaparak vergi kayıplarını önlemek,
24) İmar müdürlUğünden yapı ruhsatı ve iskan belgeleri istenerek mükellef gelmeden binaya dönüş
beyanlarını resen tahakkuk ettirmek, Plan ve Proje Müdürlüğünden imar uygulaması, ifraz ve tevhit gibi
işlemlerin sonucunda evrak istenerek yeni oluşan taşınmaz lar iizerinde resen tarhiyat yapmak. bu sayede vergi
kay ıpların ı önlemek,
25) Müdürlüğümiizce alım satım işlemlerini hızIandırmak, sahteciliği önlemek, bilgi paylaşımını daha
güvenilir sağlamak amacıyla Tapu Müdürlüğü ile koordineli çalışmak.

Madde 7- Tüsilat Birimi'nin görev, yetki ve çalışma esasları aşağıda yer almakıadır:
l) Gün içerisinde tahsildarlar tarafından tahsil edilen ve belediye hizmet binası ve dış birim veznelerinden
toplanan belediye alacaklarından teslim alınan paraların kayıtları tahsilat servisince yapılır, Muhasebe
kayıtları ve vezne mutabakatı sağlandıktan sonra teslimat rapor|arı alınır ve para bankaya teslim edilir,
2) Vezne, günlük resmiçalışma süresinin bitiminden bir saat önce kapanır. Ancak, gerekli görülmesi halinde

tahsilata mesai saati bitimine kadar devam edilir. O günkü kasa mevcudunun tamam olup olmadığı veznedar
tarafından sayılarak kontrol edilir. Çeşitli nedenlerle aynı gün paranın bankaya yatırılmasının mümkün
olmaması veya banka gişelerinin kapanmasından sonra yapılan tahsilat dolayısıyla veznede biriken para.

Hazine ve Maliye Bakanlığınca tespit edilen miktarı aştığı takdirde. Ertesi gün kasa fazlası olarak bankal,a
yatırılmak ijzere, müdür i|e veznedar tarafından müştereken muhafaza altına alınır.
3) Bir önceki gün sonunda alınan tahsilat raporları ile tes|imat müzekkeresi hazırlanır ve tahsildar ile servis

şefi tarafından imzalanarak müdüriyet makamının onayına sunulur,
4) Müdüriyet makamından onaydan gelen bir iş gününe ait tüm raporlar, icmaller, teslimat müzekkere lerinin
birer nüshaları arşivlenmek iZere dosyalanır ve diğer nüshaları ilst yazı ile Mali Hizıetler Müdürlüğü'ne
gönderilir,
5) Tahsildarlar tarafından düzenlenen Tahsildar Alındıları ve hesap kapatma işlemleri birim şefi tarafından
kontrol edilir. Usulüne uygun yapı lmayan hesap kapatma işlemlerinin tespiti durumunda müdüriyet makamı
bilgilendirilir ve muhasebe yetkilisi tarafından savunması istenir,
6) Belediyemiz müdürlükleri ıarafından hatalı oluşturulan tahakkukların düzeltilmesi için düzeltme ve iade

belgesi ile üst yazı ile mali hizmet|er birimine gönderilir,
7) Müdür tarafından görevlendirme yapıldığı takdirde dış birimlerde bulunan veznelerin mevzuatta belirtilen
süreler içerisinde denetim ve kontrolü yapılır,
8) Belediye Encümeni tarafından karara bağlanan ceza ve satışlardan kaynaklanan alacaklar, Belediye Meclisi
tarafından tarifeye bağlanan ücretler ile her türlü vergi, resim, pay, ücret vs. gelirin zamanında ve usulüne

uygun olarak tahsil edilmesini sağlayıcı ça[ı lve koordine etmek.

9) Banka. posta Ve intemet yoluyla y
hesaplarına işlenmesin in sağlama(

, harç gibi ücretlerin mü tl r in tespit ed ilerek
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AYI)
Divan l(atibi Katibi

l0) Belediye alacaklarının tahsilinde kullanılan makbuz ve alındı belgelerinin muhafazasını sağlamak.

üÇüNCü BöLüM
Yönetmelikte Yer AImayan Hususlar, Ytirürliik Ve Yiirütme

Yönetmelikte Yer Almayan Hususlar
Madde 8- Bu yönetmelikte yer almayan hususlarda yürürlükteki mevzuat hükümleri uygulanır.

Yürürlük
Madde 9- Bu yönetmelik AlEehir Belediye Meclisince kabul edilip, Belediye Başkanınca tasdik edildiği
tarihte yürürlüğe girer.

Yürütme
Madde l0- Bu yönehnelik hükümleri, Gelirler Müdürlüğtl' nün bağlı bulunduğu Başkan Yardımcısı ve
Alaşehir belediye Başkanl tarafindan yürütıilür.
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